UCHWALA NR 694/ 2010
ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia 01 pazdziernika 2010 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2010 .

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 123
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) oraz w zwigzku z § 15 ust 1 Uchwaty Rady Powiatu
Nr XXII1/240/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu

choszczenskiego na rok 2010 uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 851 OCHRONA ZDROWIA -

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz swiadczenia dla
Rozdz. 85156 0s0Ob nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
§2110 rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Diat 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Rozdz. 85321 Zes_poly do spraw o'rz_ekania i
0 niepetnosprawnosci
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
§2110 rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane

przez powiat

§ 2. Zmniejsza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

BEZP[IECZEK_ISTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Rozdz. 75411 Kom_endy_pomgtowe Panstwowe]
Strazy Pozarnej
Uposazenia zotnierzy
§ 4050 zawodowych i nadterminowych -
oraz funkcjonariuszy

Dziat 801 OSWIATA | WYCHOWANIE -

Dziat 754

Rozdz. 80102 Szkoty podstawowe specjalne -

Odpisy na zaktadowy fundusz

§ 4440 Swiadczen socjalnych

451 000 zt
440 000 zt

440 000 zt

440 000 zt

11 000 zt

11 000 zt

11 000 zt

23 392 zt
20 449 zt

20 449 zt

20 449 zt

2943 zt
2943 zt

2943 zt



8§ 3. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 754

Dziat 801

Dziat 851

Dziat 853

BEZP[IECZEK_ISTWO PUBLICZNE | OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA

Rozdz. 75411 Kom_endy_pomgtowe Panstwowe]
Strazy Pozarnej

Wydatki osobowe niezaliczone

do uposazen wyptacane

zotnierzom i funkcjonariuszom

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
OSWIATA | WYCHOWANIE

§ 3070

Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne

Odpisy na zaktadowy fundusz

§ 4440 Swiadczen socjalnych

OCHRONA ZDROWIA

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz swiadczenia dla
0sOb nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Sktadki na ubezpieczenia
§ 4130 zdrowotne

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Rozdz. 85321

Rozdz. 85156

Zespoty do spraw orzekania
0 niepetnosprawnosci
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow

§ 4210 i wyposazenia

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

8 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

1. Roman Lubiniecki
2. Lestaw Slizewski
3. Stanistaw Gacek
4. Jolanta Kitoczko

5. Ryszard Chrusciel

474 392 zk
20 449 zt

20 449 zt

15 000 zt

5 449 zt
2943 zt
2943 zt

2943 zt
440 000 zt

440 000 zt

440 000 zt
11 000 zt

11 000 zt
10 000 zt

1 000 zt



